Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SV IO N (el 208 - TROFEQ EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)
Italiana Q J [l Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

Torneo 35A° TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A 1412021B
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 04-12-2014 - 08-12-2014
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  SANTANDREA MARCO - CAPECE A. - GANCI S. - GISOLINI M. - ZERMIAN F.
Partecipanti 48

Sito Internet

/' Mouflih Faycal m

) Miracola Giorgia 1 1 W Bonassi Tommaso 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 5 NC Mouf i h Faycal 6.0 VAR 28.0131.5122.526. 72023 1923 2201 7520431032100 0 1980
2 21 NC Mracola Gorgia 5.5 1 TA 26.5 29.5120.522. 511856 18452076 7511440031110 0 1997
3 7 NC Bonassi Tonmaso 5.0 TA 28.532.522.521.7:1981 1968 2127 74214310311100 1993
4 8 NC Ferrari C audio 5.0 1 TA 27.530.521.5 20. 011969 192520847 4213111431000 1964
5 37 NC Botta Massinmiliano 5.01TA 26.029.0120.5 19.51786 1886 20457 4213210421100 2001
6 9 NC Barol o Andrea 5.0 TA 25.526.520.517. 011968 1889 2048 74214310311100 1977
7 1 NC Marinc Damir 5.0 SLO 25.0126.520.0 17. 012049 1937 2096 74214220320100 1971
8 2 NC Ventura Salvatore 5.01TA 24.0 26.5/19.0 18. 012049 1909 20687 4213201422000 1988
9 3 NC Cordi' Donenico 4.51TA 27.0129.0122. 0 16. 52033 1931 2034 7412411233000 0 1951
10 10 NC Virzi Ettore 4. 51 TA 22.0124.0116. 0 12. 511966 1854 1957 7412321042020 0 1970
11 6 NC Ranfagni Stefano 4.01 TA 28.531.522.517.012016 1899 195073 223210411200 1979
12 42 NC Zi edi ns Roberts 4.0 LAT 27.5129.522.0 14.51770 1943 19947 3224202312000 1999
13 35 NC Mor eschi  Maur o 4.01 TA 26.530.521.016.011795 1900 19517403 4301310200 1958
14 11 NC Nepi Ezio 4.01 TA 25.0128.0120.0 13. 011962 1846 1897 74 034301310200 1972
15 22 NC Bi si gnano G useppe 4.01TA 25.027.519.0 13. 011850 18751926 73 224211311100 1949
16 31 NC Si baj eva Marija 4.0 LTU 25.0127.020.0 13. 21817 1887 1938 7322422031020 0 2002
17 24 NC Quagliarella Sabino4.01TA 22.024.0117.0 10. 7:1848 1849 19007 3223111421100 1947
18 18 NC Pecorario Stefano 4.01TA 21.023.517.0 12. 011877 1797 1848 73 223300402200 1994
19 14 NC Bl asco Domreni co 4.01 TA 20.5'23.516.512. 21902 1796 1847 73 223111421100 1942
20 17 NC Ciciotti Augusto 3.51TA 24.527.519.5 11. 011880 1893189473 134103321000 1965
21 13 NC Cerioni Armando 3.51TA 22.023.0117.0'8.75 1938 17851786 723 24121311100 1984
22 45 NC Andol fatto Maria 3.51TA 21.524.0116.0'10.2'1751 1861 18627 2323120411200 2001
23 4 NC Sanni no Raffaele 3.51TA 21.524.0116.5'10. 7:2025 1829 1798 7151403131200 0 1963
24 29 NC Cal cagno St ef ano 3.51TA 19.020.5'13.0 7.50 1828 1870 1678 723 23120411200 1965
25 15 NC Mont i cone Soni a 3.5ITA 15.515.511.5'7.00 1902 178518436 3123201311101 1989
26 28 NC Montaruli Roberto 3.01TA 24.526.519.5 10. 011835 19151866 71 423021412100 1966
27 38 NC Donadi Luca 3.0 TA 23.526.518.5'10. 21785 1896 18477 1424022312000 1963
28 19 NC N Polina 3.0 LAT 22.0124.5117.59.75 1864 1833178372234211301200 1971
29 39 NC Regorda Vittorio 3.0 TA 22.024.0116.5'9.75 1780 1890 18417 2233012421100 1955
30 41 NC Laurino Al berto 3.0 TA 21.523.0117.5'9.50 1770 1886 1804 7 1423120402200 191
31 36 NC Baroni o Gai a 3.0 TA 21.023.0117.0'9.00 1792 1928 18797 1424121302100 2000
32 26 NC De Vincentiis Feder 3.01 TA 20.521.515.57.50 1842 1847 1798 7 2233012421100 1960
33 16 NC Pi antoni Pierino 3.0 TA 19.521.515. 5 8.25 1889 1796 17477 2233201402200 1962
34 47 NC Lavorgna Filippo 3.0 TA 18.520.514.5'7.25 1739 1863 18147 1424121302100 2002
35 30 NC G aretta Fulvio 3.0 TA 18.520.0114.5'7.25 1815 1882 183372234112311100 1979
36 43 NC Nordi o G orgi o 3.0 TA 18.520.0114.5 7.00 1766 1860 1811 7223311141120 0 2002
37 23 NC Beltrami Francesco 3.01TA 17.517.512.54.00 1849 1828 17046 1233111301210 1946
38 32 NC Villalba Fernando 3.0I1TA 18.5'19.5/13.55.00 1848 1823 17747 2234112311100 1968
39 46 NC Val dettaro Filippo 2.51TA 21.523.517.56.25 1750 1882 17497 2143102411200 1998
40 48 NC Prinerano Carlo 2.51TA 19.519.515.54.25 1719 1844 16146 0333021301210 1958
41 44 NC Dei Gudici Paolo 2.01TA 20.520.516.05.50 1761 1886 17626 2043 2013003011960
42 40 NC Pollio Cro 2.0 TA 12.512.518.50 6.25 1774 1879 18794040202020200 31968
43 12 NC Lavorgna G ovanni 2.0 TA 19.522.515.56.00 1961 1794 16047 1243012411200 1960
44 27 NC Bur ani Eugeni o 2.01 TA 18.520.5'14.0 5. 00 1837 18101653 7124311140130 0 1959
45 20 NC Si cs. Maksinms 2.0 LAT 17.0117.0113.55.25 1861 177116476 1233111301201 1996
46 25 NC Casartel li Fabio 1.51TA 20.5'21.515.54.50 1847 1841 1579 7115301241030 0 1958
47 33 NC Ri cci Leonardo 1.0ITA 21.0'22.5'16.0'1.50 1814 1884 1576 71 064103300300 1997
48 34 NC Mazzoccoli Sinbne 1.01TA 11.0'11.06.50 0.00 1802 1909 117530031001200213 2001
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Scapchistica
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G ocatore

Andol fatto Maria
Bar ol o Andrea
Baroni o Gai a

Bel tram Francesco
Bi si gnano G useppe
Bl asco Doneni co
Bonassi Tommaso
Botta Massimliano
Bur ani Eugeni o

Cal cagno St ef ano
Casartelli Fabio
Cerioni Armando
Ciciotti Augusto
Cordi' Doneni co

De Vincentiis Feder

Dei G udici Paolo
Donadi Luca
Ferrari d audio
Garetta Fulvio
Laurino Al berto
Lavorgna Filippo
Lavorgna G ovanni
Marinc Damr
Mazzoccol i Si nbne
Mracola Gorgia
Mont arul i Roberto
Monti cone Soni a
Mor eschi  Maur o
Moufli h Faycal
Nepi Ezio

Ni  Polina

Nordio G orgio
Pecorari o Stefano
Pi antoni Pierino
Pollio Cro
Primerano Carlo

Quagliarel | a Sabi no

Ranf agni St ef ano
Regorda Vittorio
Ri cci Leonardo
Sanni no Raff ael e
Si baj eva Marija
Sics. Maksins

Val dettaro Filippo
Ventura Sal vatore
Vil | al ba Fer nando
Virzi Ettore

Zi edi ns Roberts

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LOM M 1751 1861 1862
ITA PIE TO 1968 1889 2048
ITA LOM M 1792 1928 1879
ITA LOM M 1849 1828 1704
ITA LOM M 1850 1875 1926
ITA CAL CZ 1902 1796 1847
ITA LOM BG 1981 1968 2127
ITA LOM M 1786 1886 2045
ITA LOM M 1837 1810 1653
I TA LOM MB 1828 1870 1678
ITA LOM M 1847 1841 1579
I TA SAR CA 1938 1785 1786
ITA LOM M 1880 1893 1894
ITA CAL RC 2033 1931 2034
ITA LOM M 1842 1847 1798
ITA LOM M 1761 1886 1762
ITA LOM M 1785 1896 1847
ITA LOM LO 1969 1925 2084
ITA LOM M 1815 1882 1833
ITA LOM M 1770 1886 1804
ITA LOM M 1739 1863 1814
ITA LOM M 1961 1794 1604
SLO 2049 1937 2096
ITA LOM M 1802 1909 1175
ITA LOM M 1856 1845 2076
ITA LOM M 1835 1915 1866
ITA PIE AT 1902 1785 1843
ITA LOM M 1795 1900 1951
MAR 2023 1923 2201
ITA LOM M 1962 1846 1897
LAT 1864 1833 1783
ITA LOM LO 1766 1860 1811
I TA LOM BG 1877 1797 1848
ITA LOM MB 1889 1796 1747
ITA LOM M 1774 1879 1879
ITA LOM CO 1719 1844 1614
ITA LOM M 1848 1849 1900
ITA LOM BG 2016 1899 1950
ITA LOM MB 1780 1890 1841
ITA LOM M 1814 1884 1576
I TA CAM NA 2025 1829 1798
LTU 1817 1887 1938
LAT 1861 1771 1647
ITA LOM M 1750 1882 1749
I TA LOM BG 2049 1909 2068
ITA LOM M 1848 1823 1774
ITA LOM M 1966 1854 1957
LAT 1770 1943 1994

Nasc

2001
1977
2000
1946
1949
1942
1993
2001
1959
1965
1958
1984
1965
1951
1960
1960
1963
1964
1979
1961
2002
1960
1971
2001
1997
1966
1989
1958
1980
1972
1971
2002
1994
1962
1968
1958
1947
1979
1955
1997
1963
2002
1996
1998
1988
1968
1970
1999
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I d

FI DE
2800476
872083
2801227
876402
812358
803545
847429
2804340
812102

815608
812536
818950
818186
2818944
835285
835412
839175
2811826
869147
899739
11800100
14607344
883719
878359
828475
836613
827967
9002243
822752
11602481
892068
896748
818429
899259
828025
822469
819913
819360
887269
805831
12807583
11603127
887951
839515
819093
817457
11604760

I d

FSI

148378
140612
151897
110796
101746
103164
108630
148355
100116
100574
102122
103290
101749
109735
110053
102530
102514
110832
159220
140099
144349
152869

136398
132544
104000
120090
102126

110055

148361
133331
100585
149801
100163
101732
101671
100131
131059
110210

146980
127964
100158
117696
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
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G ocatore

Andol fatto Maria
Bar ol o Andrea
Baroni o Gai a

Bel tram Francesco
Bi si gnano G useppe
Bl asco Doneni co
Bonassi Tommaso
Botta Massimliano
Bur ani Eugeni o
Casartelli Fabio
Cerioni Arnmando
Ciciotti Augusto
Cordi' Doneni co

De Vincentiis Feder

Dei G udici Paolo
Donadi Luca
Ferrari d audio
G aretta Fulvio
Laurino Al berto
Lavorgna Fil i ppo
Lavorgna G ovanni
Marinc Damir
Mazzoccol i Si nbne
Mracola Gorgia
Mont arul i Roberto
Mont i cone Soni a
Mor eschi Maur o
Mouf l'i h Faycal
Nepi Ezio

Ni  Pol i na

Nordio G orgio
Pecorari o Stefano
Pi antoni Pierino
Pollio Cro
Prinerano Carlo

Quagliarel | a Sabi no

Ranf agni St ef ano
Regorda Vittorio
Ri cci Leonardo
Sanni no Raf fael e
Si baj eva Marija
Si cs. Maksins

Val dettaro Filippo
Ventura Sal vatore
Vil | al ba Fernando
Virzi Ettore

Zi edi ns Roberts

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
LAT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
LTU
LAT
I TA
I TA
I TA
I TA
LAT

El o

FI DE
1751
1968
1792
1849
1850
1902
1981
1786
1837
1847
1938
1880
2033
1842
1761
1785
1969
1815
1770
1739
1961
2049
1802
1856
1835
1902
1795
2023
1962
1864
1766
1877
1889
1774
1719
1848
2016
1780
1814
2025
1817
1861
1750
2049
1848
1966
1770

NNNNOOONOONSNSNSNUORENNNSNNOONOONNWNONOONNNOONSNNNOONSNNSNNONSNNTZ

Pun
Fat

PRAOUONNPAOPWAPENOPOWRAIRARRAOUNONRAWNWAERRENOOSSN®O®

50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50

.00

Pun
Att

2. 46
4,22
2.25
3.19
3.29
4. 50
3.62
2.56
3.77
3.05
4.90
3.40
4.41
3.46
2.00
2. 47
3.88
2.87
1.98
2.34
4. 36
4.52
1. 06
3
2
3
2
3
4
3
2
4
4
1
1
3
4
2
2
4
2
3
1
4
3
4
1

61

.77
. 96
.52
. 68
.54
. 80
.61
.27
. 37
.43
. 65
.50
.54
.44
. 81
.48
. 86
.74
. 89
.77
.74
.54
.92

W W

1.04
0.78
0.75
-1.19
0.71
-0.5
1.38
2.44
-1.77
-1.55
-1.4
0.1

0. 09

-0. 46

53
12
13
02
66
-2.36
0. 48
-1.06
1.89
0. 23
-0. 46
1.48
1.32
-0.54
-0.8
0. 39
-0.27
-1.37
0. 57
-0.65
0.5
-0.54
0. 56
-1.81
-1.48
1.14
-1.74
0.11
0.23
-0.74
-0.04
2.08

© oo koo

Med
Avv.
1861
1889
1928
1828
1875
1796
1968
1886
1810
1841
1785
1893
1931
1847
1886
1896
1925
1882
1886
1863
1794
1937
1909
1845
1915
1785
1900
1923
1846
1833
1860
1797
1796
1879
1844
1849
1899
1890
1884
1829
1887
1771
1882
1909
1823
1854
1943

Per f

1862
2048
1879
1704
1926
1847
2127
2045
1653
1579
1786
1894
2034
1798
1762
1847
2084
1833
1804
1814
1604
2096
1175
2076
1866
1843
1951
2201
1897
1783
1811
1848
1747
1879
1614
1900
1950
1841
1576
1798
1938
1647
1749
2068
1774
1957
1994

Anno

Nasc

2001
1977
2000
1946
1949
1942
1993
2001
1959
1958
1984
1965
1951
1960
1960
1963
1964
1979
1961
2002
1960
1971
2001
1997
1966
1989
1958
1980
1972
1971
2002
1994
1962
1968
1958
1947
1979
1955
1997
1963
2002
1996
1998
1988
1968
1970
1999
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1D

FI DE
2800476
872083
2801227
876402
812358
803545
847429
2804340
812102
815608
812536
818950
818186
2818944
835285
835412
839175
2811826
869147
899739
11800100
14607344
883719
878359
828475
836613
827967
9002243
822752
11602481
892068
896748
818429
899259
828025
822469
819913
819360
887269
805831
12807583
11603127
887951
839515
819093
817457
11604760

1D

FSI

148378
140612
151897
110796
101746
103164
108630
148355
100116
102122
103290
101749
109735
110053
102530
102514
110832
159220
140099
144349
152869

136398
132544
104000
120090
102126

110055

148361
133331
100585
149801
100163
101732
101671
100131
131059
110210

146980
127964
100158
117696
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica gFw
Italiana ' J' Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
29 NC Cal cagno Stefano ITA 18280 0.003.100.4 12 1870 1678 1965 M 100574
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica gFw
Itahana' ' Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Marinc Damr SLO 2049 | 25 NC Casartelli Fabio ITA 1847 1 - O
2 26 NC De Vincentiis Federi ITA 1842 | 2 NC Ventura Sal vatore ITA 2049 Av- A
3 3 NC Cordi' Domenico ITA 2033 | 27 NC Burani Eugenio ITA 1837 1 - 0
4 28 NC Montaruli Roberto ITA 1835 | 4 NC Sannino Raffaele ITA 2025 Ap- A
5 5 NC Mouflih Faycal MAR 2023 | 29 NC Calcagno Stefano ITA 1828 1 - O
6 30 NC Garetta Fulvio ITA 1815 | 6 NC Ranfagni Stefano ITA 2016 0 - 1
7 7 NC Bonassi Tommaso ITA 1981 | 31 NC Sibajeva Marija LTU 1817 1 - O
8 32 NC Villalba Fernando ITA 1848 | 8 NC Ferrari Claudio ITA 1969 0 - 1
9 9 NC Barol o Andrea ITA 1968 | 33 NC Ricci Leonardo ITA 1814 1 - O
10 34 NC Mazzoccoli Sinone ITA 1802 | 10 NC Virzi Ettore ITA 1966 0 - 1
11 11 NC Nepi Ezio I TA 1962 | 35 NC Moreschi Mauro ITA 1795 1 - O
12 36 NC Baronio Gaia ITA 1792 | 12 NC Lavorgna G ovanni ITA 1961 Ap- A
13 13 NC Cerioni Armando ITA 1938 | 37 NC Botta Massimliano ITA 1786 0 - 1
14 38 NC Donadi Luca ITA 1785 | 14 NC Bl asco Domenico ITA 1902 Ax- A
15 15 NC Monticone Sonia ITA 1902 | 39 NC Regorda Vittorio ITA 1780 0 - 1
16 40 NC Pollio Ciro ITA 1774 | 16 NC Piantoni Pierino ITA 1889 An- A
17 17 NC Ciciotti Augusto ITA 1880 | 41 NC Laurino Al berto ITA 1770 1 - O
18 42 NC Ziedins Roberts LAT 1770 | 18 NC Pecorario Stefano ITA 1877 1 - O
19 19 NC N Polina LAT 1864 | 43 NC Nordio Gorgio ITA 1766 1 - O
20 44 NC Dei Gudici Paolo ITA 1761 | 20 NC Sics. Mksins LAT 1861 1 - O
21 21 NC Mracola Gorgia ITA 1856 | 45 NC Andolfatto Maria ITA 1751 1 - O
22 46 NC Valdettaro Filippo ITA 1750 | 22 NC Bisignano G useppe ITA 1850 0 - 1
23 23 NC Beltranm Francesco ITA 1849 | 47 NC Lavorgna Filippo ITA 1739 Apn- A
24 48 NC Prinerano Carlo ITA 1719 | 24 NC Quagliarella Sabino ITA 1848 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SV IO N (el 208 - TROFEQ EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)
Italiana J| P iano - 04-12-2014 - 08-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 17 NC Ciciotti Augusto 1 ITA 1880 | 1 NC Marinc Damr 1 SLO 2049 0 - 1
2 19 NC N Polina 1 LAT 1864 | 3 NC Cordi' Domenico 1 ITA 2033 0 - 1
3 22 NC Bisignano G useppe 1 ITA 1850 | 5 NC Mouflih Faycal 1 MAR 2023 0 - 1
4 6 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 2016 | 21 NC Mracola Gorgia 1 ITA 1856 1 - O
5 24 NC Quagliarella Sabino 1 ITA 1848 | 7 NC Bonassi Tonmmaso 1 ITA 1981 0 - 1
6 8 NC Ferrari O audio 1 ITA 1969 | 42 NC Zedins Roberts 1 LAT 1770 A% - A
7 37 NC Botta Massiniliano 1 ITA 1786 | 9 NC Barol o Andrea 1 ITA 1968 A%- A
8 10 NC Virzi Ettore 1 ITA 1966 | 44 NC Dei Gudici Paolo 1 ITA 1761 1 - O
9 39 NC Regorda Vittorio 1 ITA 1780 | 11 NC Nepi Ezio 1 ITA 1962 0 - 1
10 2 NC Ventura Sal vatore 0.5 ITA 2049 | 23 NC Beltram Francesco 0.5 ITA 1849 1 - 0
11 4 NC Sanni no Raffaele 0.5 ITA 2025 | 36 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1792 Aw- A
12 12 NC Lavorgna G ovanni 0.5 ITA 1961 | 28 NC Montaruli Roberto 0.5 ITA 1835 0 - 1
13 14 NC Blasco Domenico 0.5 ITA 1902 | 40 NC Pollio Gro 0.5 ITA 1774 Ap- A
14 16 NC Piantoni Pierino 0.5 ITA 1889 | 38 NC Donadi Luca 0.5 ITA 1785 0 - 1
15 47 NC Lavorgna Filippo 0.5 ITA 1739 | 26 NC De Vincentiis Federi 0.5 ITA 1842 Aw- A
16 33 NC Ricci Leonardo 0 ITA 1814 | 13 NC Cerioni Armando 0 ITA 1938 0 - 1
17 35 NC Moreschi Mauro 0 ITA 1795 | 15 NC Monticone Sonia 0 ITA 1902 1 - O
18 18 NC Pecorario Stefano 0 ITA 1877 | 32 NC Villalba Fernando 0 ITA 1848 1 - O
19 20 NC Sics. Maksins 0 LAT 1861 | 34 NC Mazzoccoli Sinone 0 ITA 1802 1 - O
20 25 NC Casartelli Fabio 0 ITA 1847 | 41 NC Laurino Al berto 0 ITA 1770 Apn- A
21 27 NC Burani Eugenio 0 ITA 1837 | 43 NC Nordio Gorgio 0 ITA 1766 Ax- A
22 29 NC Cal cagno Stefano 0 ITA 1828 | 46 NC Valdettaro Filippo O ITA 1750 A% - A
23 45 NC Andolfatto Maria 0 ITA 1751 | 30 NC Garetta Fulvio 0 ITA 1815 A% - A
24 31 NC Sibajeva Marija 0 LTU 1817 | 48 NC Prinerano Carlo 0 ITA 1719 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SV IO N (el 208 - TROFEQ EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)
Italiana J| P iano - 04-12-2014 - 08-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Mrinc Danir 2 SLO 2049 | 6 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 2016 Ayp- A

2 & NC Cordi' Domenico 2 ITA 2033 | 7 NC Bonassi Tonmmaso 2 ITA 1981 Ap- A

3 5 NC Mouflih Faycal 2 MAR 2023 | 10 NC Virzi Ettore 2 ITA 1966 1 - 0

4 11 NC Nepi Ezio 2 I TA 1962 | 2 NC Ventura Sal vatore 1.5 ITA 2049 0 - 1

5 38 NC Donadi Luca 1.5 ITA 1785 | 8 NC Ferrari Claudio 1.5 ITA 1969 0 - 1

6 9 NC Barol o Andrea 1.5 ITA 1968 | 42 NC Zedins Roberts 1.5 LAT 1770 A% - A

7 28 NC Montaruli Roberto 1.5 ITA 1835 | 37 NC Botta Massinmliano 1.5 ITA 1786 Aw- A
8 22 NC Bisignano Guseppe 1 ITA 1850 | 4 NC Sanni no Raffael e 1 ITA 2025 Ap- A

9 13 NC Cerioni Armando 1 ITA 1938 | 24 NC (Quagliarella Sabino 1 ITA 1848 Ap- A
10 26 NC De Vincentiis Federi 1 ITA 1842 | 14 NC Blasco Donenico 1 ITA 1902 0 - 1

11 31 NC Sibajeva Marija 1 LTU 1817 | 17 NC Ciciotti Augusto 1 ITA 1880 A%- A
12 35 NC Mdreschi Mauro 1 ITA 1795 | 18 NC Pecorario Stefano 1 ITA 1877 1 - O

13 44 NC Dei Gudici Paolo 1 I TA 1761 | 19 NC N Polina 1 LAT 1864 1 - O
14 36 NC Baronio Gaia 1 ITA 1792 | 20 NC Sics. Mksins 1 LAT 1861 A% - A
15 21 NC Mracola Gorgia 1 ITA 1856 | 39 NC Regorda Vittorio 1 ITA 1780 1 - O

16 12 NC Lavorgna G ovanni 0.5 ITA 1961 | 47 NC Lavorgna Filippo 1 ITA 1739 Apn- A
17 30 NC Garetta Fulvio 0.5 ITA 1815 | 16 NC Piantoni Pierino 0.5 ITA 1889 Aw- A
18 23 NC Beltram Francesco 0.5 ITA 1849 | 45 NC Andolfatto Maria 0.5 ITA 1751 0 - 1

19 43 NC Nordio Gorgio 0.5 ITA 1766 | 25 NC Casartelli Fabio 0.5 ITA 1847 1 - 0
20 46 NC Valdettaro Filippo 0.5 ITA 1750 | 27 NC Burani Eugenio 0.5 ITA 1837 1 - 0
21 41 NC Laurino Alberto 0.5 ITA 1770 | 29 NC Calcagno Stefano 0.5 ITA 1828 1 - 0
22 32 NC \Villalba Fernando 0 ITA 1848 | 33 NC Ricci Leonardo 0 ITA 1814 1 - O
23 40 NC Pollio Gro 1 I TA 1774 | 0 - F
24 15 NC Monticone Sonia 0 I TA 1902 | 0 - F
25 34 NC Mazzoccoli Sinone 0 ITA 1802 | 0 - F
26 48 NC Prinmerano Carlo 0 ITA 1719 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

Scacchistica gg
Itahana' ' Milan

01-05-2024

0 - 04-12-2014 - 08-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Bonassi Tonmaso
Ventura Sal vatore
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Virzi Ettore
Botta Massim liano
Bl asco Doneni co
Zi edi ns Roberts
Sanni no Raffaele
Laurino Al berto
Nordio G orgio
Sics. Maksi nms
Andol fatto Maria
Quagl i arel | a Sabi no
Lavorgna Filippo
Regorda Vittorio
Pi antoni Pierino
Pecorari o Stefano
Pollio Cro
Primerano Carlo
Bur ani Eugeni o
Casartelli Fabio
Ri cci Leonardo
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Mazzoccol i Si none
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El o

2016
1981
2049
1969
1966
1786
1902
1770
2025
1770
1766
1861
1751
1848
1739
1780
1889
1877
1774
1719
1837
1847
1814
1761
1802
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Ner o

Mouf l'i h Faycal
Marinc Damr

Cordi' Doneni co
Bar ol o Andrea
Montarul i Roberto
Nepi Ezio

Mor eschi Maur o
Mracola Gorgia
Donadi Luca
Cerioni Armando
Ciciotti Augusto
Val dettaro Filippo
Bi si gnano G useppe
Baroni o Gai a

Si baj eva Marija
Lavorgna G ovann
De Vincentiis Federi
G aretta Fulvio

Ni  Polina
Vil | al ba Fer nando
Bel tram Francesco
Cal cagno Stefano
Mont i cone Soni a

Pun
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[S2 ¢ NG G &) NG I 6y

2023
2049
2033
1968
1835
1962
1795
1856
1785
1938
1880
1750
1850
1792
1817
1961
1842
1815
1864
1848
1849
1828
1902
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Risultato
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
Ay - A
A - A
0-1
0-1
Ay, - A
A - A
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica gFw
Itahana' ' Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Cordi' Donenico 3.5 ITA 2033 | 8 NC Ferrari Claudio 3.5 ITA 1969 0 - 1
2 5 NC Mouflih Faycal 3.5 MAR 2023 | 7 NC Bonassi Tonmmaso 3.5 ITA 1981 1 - O
3 35 NC Moreschi Mauro 3 ITA 1795 | 6 NC Ranfagni Stefano 3 ITA 2016 1 - O
4 21 NC Mracola Gorgia 3 ITA 1856 | 37 NC Botta Massimliano 3 ITA 1786 1 - O
5 1 NC Marinc Damr 2.5 SLO 2049 | 28 NC Montaruli Roberto 2.5 ITA 1835 1 - 0
6 17 NC Ciciotti Augusto 2.5 ITA 1880 | 2 NC Ventura Sal vatore 2.5 ITA 2049 0 - 1
7 31 NC Sibajeva Marija 2.5 LTU 1817 | 10 NC Virzi Ettore 2.5 ITA 196 1 - 0
8 46 NC Valdettaro Filippo 2.5 ITA 1750 | 4 NC Sanni no Raffael e 2 ITA 2025 0 - 1
9 9 NC Barol o Andrea 2 ITA 1968 | 24 NC Quagliarella Sabino 2 ITA 1848 1 - 0
10 11 NC Nepi Ezio 2 ITA 1962 | 41 NC Laurino Al berto 2 ITA 1770 1 - O
11 12 NC Lavorgna G ovanni 2 ITA 1961 | 42 NC Ziedins Roberts 2 LAT 1770 0 - 1
12 13 NC Cerioni Armando 2 ITA 1938 | 44 NC Dei Gudici Paolo 2 ITA 1761 1 - O
13 22 NC Bisignano G useppe 2 ITA 1850 | 14 NC Blasco Donenico 2 ITA 1902 1 - O
14 36 NC Baronio Gaia 2 ITA 1792 | 16 NC Piantoni Pierino 2 ITA 1889 1 - O
15 38 NC Donadi Luca 2 ITA 1785 | 18 NC Pecorario Stefano 2 ITA 1877 A%- A
16 19 NC N Polina 1.5 LAT 1864 | 45 NC Andolfatto Maria 2 ITA 1751 1 - O
17 20 NC Sics. Mksins 1.5 LAT 1861 | 40 NC Pollio Cro 1.5 ITA 1774 Av- A
18 47 NC Lavorgna Filippo 1.5 ITA 1739 | 27 NC Burani Eugenio 1.5 ITA 1837 1 - 0
19 29 NC Calcagno Stefano 1.5 ITA 1828 | 48 NC Prinmerano Carlo 1.5 ITA 1719 Av- A
20 32 NC Villalba Fernando 1.5 ITA 1848 | 43 NC Nordio Gorgio 1.5 ITA 1766 0 - 1
21 15 NC Monticone Sonia 1 ITA 1902 | 34 NC Mazzoccoli Sinone 1 ITA 1802 1 - O
22 26 NC De Vincentiis Federi 1 ITA 1842 | 39 NC Regorda Vittorio 1 ITA 1780 0 - 1
23 30 NC Garetta Fulvio 1 ITA 1815 | 25 NC Casartelli Fabio 0.5 ITA 1847 0 - 1
24 23 NC Beltram Francesco 0.5 ITA 1849 | 33 NC Ricci Leonardo 0 ITA 1814 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica gFw
Itahana' ' Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Ferrari Claudio 4.5 ITA 1969 | 5 NC Mouflih Faycal 4.5 MAR 2023 0 - 1

2 21 NC Mracola Gorgia 4 ITA 1856 | 35 NC Moreschi Mauro 4 ITA 1795 1 - O

3 3 NC Cordi' Donenico 3.5 ITA 2033 | 1 NC Marinc Damr 3.5 SLO 2049 0 - 1

4 2 NC Ventura Sal vatore 3.5 ITA 2049 | 31 NC Sibajeva Marija 3.5 LTU 1817 1 - O

5 7 NC Bonassi Tommaso 3.5 ITA 1981 | 11 NC Nepi Ezio 3 ITA 1962 1 - 0

6 4 NC Sanni no Raffaele 3 ITA 2025 | 9 NC Barol o Andrea 3 ITA 1968 0 - 1

7 6 NC Ranfagni Stefano 3 ITA 2016 | 36 NC Baronio Gaia 3 ITA 1792 1 - 0

8 42 NC Ziedins Roberts 3 LAT 1770 | 13 NC Cerioni Arnando 8 ITA 1938 1 - 0

9 37 NC Botta Massimiliano 3 ITA 1786 | 22 NC Bisignano Guseppe 3 ITA 1850 1 - O
10 10 NC Virzi Ettore 2.5 ITA 1966 | 19 NC N Polina 2.5 LAT 1864 1 - O
11 28 NC Montaruli Roberto 2.5 ITA 1835 | 17 NC dCiciotti Augusto 2.5 ITA 1880 0 - 1

12 18 NC Pecorario Stefano 2.5 ITA 1877 | 46 NC Valdettaro Filippo 2.5 ITA 1750 1 - O

13 43 NC Nordio Gorgio 2.5 ITA 1766 | 38 NC Donadi Luca 2.5 ITA 1785 Aw- A
14 14 NC Bl asco Donenico 2 ITA 1902 | 47 NC Lavorgna Filippo 2.5 ITA 1739 1 - 0

15 29 NC Calcagno Stefano 2 ITA 1828 | 12 NC Lavorgna G ovanni 2 ITA 1961 1 - O
16 41 NC Laurino Alberto 2 ITA 1770 | 15 NC Monticone Sonia 2 ITA 1902 Ap- A
17 16 NC Piantoni Pierino 2 ITA 1889 | 48 NC Prinmerano Carlo 2 ITA 1719 1 - O
18 45 NC Andolfatto Maria 2 ITA 1751 | 20 NC Sics. Maksins 2 LAT 1861 1 - O
19 24 NC (Quagliarella Sabino 2 ITA 1848 | 44 NC Dei Gudici Paolo 2 ITA 1761 1 - O
20 39 NC Regorda Vittorio 2 ITA 1780 | 23 NC Beltram Francesco 1.5 ITA 1849 Aw- A
21 25 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1847 | 32 NC Villalba Fernando 1.5 ITA 1848 0 - 1
22 27 NC Burani Eugenio 1.5 ITA 1837 | 30 NC Garetta Fulvio 1 ITA 1815 0 - 1
23 33 NC Ricci Leonardo 0 ITA 1814 | 26 NC De Vincentiis Federi 1 ITA 1842 0 - 1
24 40 NC Pollio Ciro 2 I TA 1774 | 0 - F
25 34 NC Mazzoccoli Sinone 1 ITA 1802 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica gFw
Itahana' ' Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 NC Muflih Faycal 5.5 MAR 2023 | 21 NC Mracola Gorgia 5 ITA 1856 Ap- A
2 1 NC Marinc Damir 4.5 SLO 2049 | 8 NC Ferrari Claudio 4.5 ITA 1969 Ap- A
3 7 NC Bonassi Tommaso 4.5 |TA 1981 | 2 NC Ventura Sal vatore 4.5 ITA 2049 Aw- A
4 9 NC Barol o Andrea 4 ITA 1968 | 6 NC Ranfagni Stefano 4 ITA 2016 1 - O

5 35 NC Moreschi Mauro 4 ITA 1795 | 37 NC Botta Massimliano 4 ITA 1786 0 - 1

6 42 NC Ziedins Roberts 4 LAT 1770 | 3 NC Cordi' Domenico 3.5 ITA 2033 0 - 1

7 17 NC Ciciotti Augusto 3.5 ITA 1880 | 10 NC Virzi Ettore 3.5 ITA 196 0 - 1

8 31 NC Sibajeva Marija 3.5 LTU 1817 | 18 NC Pecorario Stefano 3.5 ITA 1877 Aw- A
9 4 NC Sannino Raffaele 3 ITA 2025 | 29 NC Calcagno Stefano 3 ITA 1828 Ap- A
10 11 NC Nepi Ezio 3 ITA 1962 | 43 NC Nordio Gorgio 8 ITA 1766 1 - O

11 13 NC Cerioni Armando 3 ITA 1938 | 45 NC Andolfatto Maria 3 ITA 1751 A% - A
12 36 NC Baronio Gaia 3 ITA 1792 | 14 NC Bl asco Donenico 8 ITA 1902 0 - 1

13 22 NC Bisignano G useppe 3 ITA 1850 | 16 NC Piantoni Pierino 3 ITA 1889 1 - O
14 38 NC Donadi Luca 3 ITA 1785 | 24 NC (Quagliarella Sabino 3 ITA 1848 0 - 1

15 15 NC Monticone Sonia 2.5 ITA 1902 | 46 NC Valdettaro Filippo 2.5 ITA 1750 1 - O

16 19 NC N Polina 2.5 LAT 1864 | 39 NC Regorda Vittorio 2.5 ITA 1780 Aw- A
17 47 NC Lavorgna Filippo 2.5 ITA 1739 | 28 NC Montaruli Roberto 2.5 ITA 1835 Aw- A
18 32 NC Villalba Fernando 2.5 ITA 1848 | 41 NC Laurino Al berto 2.5 ITA 1770 Ax- A
19 30 NC Garetta Fulvio 2 ITA 1815 | 12 NC Lavorgna G ovanni 2 ITA 1961 1 - O
20 44 NC Dei Gudici Paolo 2 ITA 1761 | 26 NC De Vincentiis Federi 2 ITA 1842 0 - 1
21 48 NC Prinmerano Carlo 2 ITA 1719 | 27 NC Burani Eugenio 1.5 ITA 1837 Ax- A
22 33 NC Ricci Leonardo 0 ITA 1814 | 25 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1847 1 - 0O
23 20 NC Sics. Maksins 2 LAT 1861 | 0 - F
24 23 NC Beltram Francesco 2 I TA 1849 | 1 - F
25 40 NC Pollio Cro 2 ITA 1774 | 0 - F
26 34 NC Mazzoccoli Sinone 1 ITA 1802 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SV IO N (el 208 - TROFEQ EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)
Italiana ! J’ Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

NC SLO El o FI DE: 2049 Perf: 2096 Media: 1937.29 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Casartelli Fabio I TA 1847 202 0.76 1 1 1
2 N 17 NC Ciciotti Augusto | TA 1880 169 0.72 1 2 2
3 B 6 NC Ranfagni Stefano I TA 2016 33 0.55 Ay 2 2
4 N 7 NC Bonassi Tonmaso I TA 1981 68 0.59 0 2 2
5 B 28 NC Montaruli Roberto I TA 1835 214 0.77 1 3 3
6 N 3 NC Cordi' Donenico I TA 2033 16 0.52 1 4 4
7 B 8 NC Ferrari Claudio I TA 1969 80 0.61 Ay 4 4
4.52 4 4

NC I TA El o FI DE: 2049 Perf: 2068 Media: 1909.14 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC De Vincentiis Federico I TA 1842 207 0.77 Ay 0 0
2 B 23 NC Beltram Francesco I TA 1849 200 0.76 1 1 1
3 N 11 NC Nepi Ezio I TA 1962 87 0.62 1 2 2
4 B 3 NC Cordi' Donenico | TA 2033 16 0.52 0 2 2
5 N 17 NC Ciciotti Augusto | TA 1880 169 0.72 1 3 3
6 B 31 NC Sibajeva Marija LTU 1817 232 0.79 1 4 4
7 N7 NC Bonassi Tommaso I TA 1981 68 0.59 Ay 4 4
4.77 4 4

NC I TA El o FI DE: 2033 Perf: 2034 Media: 1931.29 WW: 0.09

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 27 NC Burani Eugenio | TA 1837 196 0.75 1 1 1

2 N19 NC N Polina LAT 1864 169 0.72 1 2 2

3 B7 NC Bonassi Tommaso I TA 1981 52 0.57 Ay 2 2

4 N 2 NC Ventura Sal vatore I TA 2049 -16 0.48 1 3 3

5 B 8 NC Ferrari daudio I TA 1969 64 0.59 O 3 3

6 B 1 NC Marinc Damr SLO 2049 -16 0.48 O 3 3

7 N 42 NC Ziedins Roberts LAT 1770 263 0.82 1 4 4
4,41 4 4

NC ITA El o FI DE: 2025 Perf: 1798 Media: 1829.71 WWe: -1.48
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Mntaruli Roberto I TA 1835 190 0.75 Ay 0 0
2 B 36 NC Baronio Gaia I TA 1792 233 0.79 Ay 0 0
3 N 22 NC Bisignano G useppe | TA 1850 175 0.73 Ay 0 0
4 B 38 NC Donadi Luca I TA 1785 240 0.8 Ay 0O 0
5 N 46 NC Valdettaro Filippo ITA 1750 275 0.83 1 1 1
6 B9 NC Barol o Andrea | TA 1968 57 0.58 0 1 1
7 B 29 NC Calcagno Stefano I TA 1828 A1 1
4.48 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SV IO N (el 208 - TROFEQ EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)
Italiana ! J’ Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

NC MAR El o FI DE: 2023 Perf: 2201 Media: 1923.71 WW: 1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Calcagno Stefano I TA 1828 1 0 1
2 N 22 NC Bisignano G useppe I TA 1850 173 0.73 1 1 2
3 B 10 NC Virzi Ettore | TA 1966 57 0.58 1 2 3
4 N 6 NC Ranfagni Stefano ITA 2016 7 0.51 Ay 2 3
5B 7 NC Bonassi Tonmaso I TA 1981 42 0.56 1 3 4
6 N 8 NC Ferrari Claudio I TA 1969 54 0.58 1 4 5
7 B 21 NC Mracola Gorgia I TA 1856 167 0.72 Ay 4 5
3.68 4 5

NC I TA El o FI DE: 2016 Perf: 1950 Media: 1899.71 WMW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC G aretta Fulvio I TA 1815 201 0.76 1 1 1
2 B 21 NC Mracola Gorgia | TA 1856 160 0.71 1 2 2
3 N1 NC Marinc Damir SLO 2049 -33 0.45 Ay 2 2
4 BS NC Mouflih Faycal MAR 2023 -7 0.49 Ay 2 2
5 N 35 NC Moreschi Mauro I TA 1795 221 0.78 O 2 2
6 B 36 NC Baronio Gaia I TA 1792 224 0.78 1 3 3
7 N9 NC Barol o Andrea I TA 1968 48 0.57 O 3 3
4.54 3 3

NC I TA El o FI DE: 1981 Perf: 2127 Media: 1968.71 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Sibajeva Marija LTU 1817 164 0.72 1 1 1
2 N 24 NC (Quagliarella Sabino Remb | TA 1848 133 0.68 1 2 2
3 N3 NC Cordi' Donenico | TA 2033 -52 0.43 Ay 2 2
4 B 1 NC Marinc Damir SLO 2049 -68 0.41 1 3 3
5 N5 NC Mouflih Faycal MAR 2023 -42 0.44 0 3 3
6 B 11 NC Nepi Ezio I TA 1962 19 0.53 1 4 4
7 B 2 NC Ventura Sal vatore | TA 2049 -68 0.41 Ay 4 4
3.62 4 4

NC | TA El o FI DE: 1969 Perf: 2084 Media: 1925.14 WW: 1.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 NC Villalba Fernando | TA 1848 121 0.66 1 1 1

2 B 42 NC Ziedins Roberts LAT 1770 199 0.76 Ay 1 1

3 N 38 NC Donadi Luca ITA 1785 184 0.74 1 2 2

4 B9 NC Barol o Andrea I TA 1968 1 0.5 1 3 3

5 N 3 NC Cordi' Donenico I TA 2033 -64 0.41 1 4 4

6 B 5 NC Muflih Faycal MAR 2023 -54 0.42 O 4 4

7 N1 NC Marinc Damr SLO 2049 -80 0.39 Ay 4 4
3.88 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-05-2024

Scacchistica gg
Italiana ! J' Milan

TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

0 - 04-12-2014 - 08-12-2014

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

TZWWzZ202W00

I TA
N
33
37
42

El o FI DE: 1968

666666868

None

Ri cci Leonardo
Botta Massiniliano
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Ferrari O audio
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Fed
I TA
I TA
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I TA
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FIDE Ital
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Di f
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R F PE
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666666868

None

Mazzoccol i Si none
Dei G udici Paolo
Moufli h Faycal
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SV IO N (el 208 - TROFEQ EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)
Italiana ! J’ Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

NC I TA El o FI DE: 1938 Perf: 1786 Media: 1785.71 WWw: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Botta Massimliano I TA 1786 152 0.7 0 0 0
2 N 33 NC Ricci Leonardo I TA 1814 124 0.67 1 1 1
3 B 24 NC Quagliarella Sabino Remp | TA 1848 90 0.62 Ay 1 1
4 N 41 NC Laurino Alberto I TA 1770 168 0.72 Ay 1 1
5 B 44 NC Dei Gudici Paolo I TA 1761 177 0.73 1 2 2
6 N 42 NC Ziedins Roberts LAT 1770 168 0.72 O 2 2
7 B 45 NC Andolfatto Maria I TA 1751 187 0.74 Ay 2 2
4.9 2 2

NC ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1847 Media: 1796.71 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Donadi Luca I TA 1785 117 0.66 Ay 0 0
2 B 40 NC Pollio Ciro ITA 1774 128 0.67 Ay 0 0
3 N 26 NC De Vincentiis Federico |ITA 1842 60 0.58 1 1 1
4 B 35 NC Mreschi Mauro I TA 1795 107 0.65 O 1 1
5 N 22 NC Bisignano G useppe | TA 1850 52 0.57 O 1 1
6 B 47 NC Lavorgna Filippo I TA 1739 163 0.72 1 2 2
7 N 3 NC Baronio Gaia I TA 1792 110 0.65 1 3 3
4.5 3 3

NC I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1843 Media: 1785.17 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Regorda Vittorio I TA 1780 122 0.67 O 0 0
2 N 35 NC Moreschi Muro I TA 1795 107 0.65 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 33 NC Ricci Leonardo I TA 1814 88 0.62 1 1 1
5 B 34 NC WMazzoccoli Sinbne I TA 1802 100 0.64 1 2 2
6 N 41 NC Laurino Alberto I TA 1770 132 0.68 Ay 2 2
7 B 46 NC Valdettaro Filippo I TA 1750 152 0.7 1 3 3
3. 96 3 3

NC I TA El o FI DE: 1889 Perf: 1747 WMedia: 1796.71 WW: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N40 NC Pollio Cro I TA 1774 115 0.66 Ay 0 0
2 B 38 NC Donadi Luca I TA 1785 104 0.64 O 0 0
3 N30 NC Garetta Fulvio I TA 1815 74 0.6 Ay 0 0
4 B 26 NC De Vincentiis Federico | TA 1842 47 0.57 1 1 1
5 N 36 NC Baronio Gaia I TA 1792 97 0.63 0 1 1
6 B 48 NC Prinerano Carlo I TA 1719 170 0.72 1 2 2
7 N 22 NC Bisignano G useppe I TA 1850 39 0.55 O 2 2
4,37 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SV IO N (el 208 - TROFEQ EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)
Italiana ! J’ Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

NC ITA El o FI DE: 1880 Perf: 1894 Media: 1893.14 WW: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 41 NC Laurino Alberto I TA 1770 110 0.65 1 1 1

2 B1 NC Marinc Damr SLO 2049 -1690.28 O 1 1

3 N 31 NC Sibajeva Marija LTU 1817 63 0.59 Ay 1 1

4 N 43 NC Nordio Gorgio ITA 1766 114 0.66 1 2 2

5B 2 NC Ventura Sal vatore I TA 2049 -1690.28 O 2 2

6 N 28 NC Montaruli Roberto I TA 1835 45 0.56 1 3 3

7 B 10 NC Virzi Ettore I TA 1966 -8 0.38 O 3 3
3.4 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1877 Perf: 1848 Media: 1797.14 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Ziedins Roberts LAT 1770 107 0.65 O 0 0
2 B 32 NC Villal ba Fernando I TA 1848 29 0.54 1 1 1
3 N 35 NC Mreschi Mauro I TA 1795 82 0.61 O 1 1
4 B 30 NC Garetta Fulvio | TA 1815 62 0.59 1 2 2
5 N 38 NC Donadi Luca I TA 1785 92 0.63 Ay 2 2
6 B 46 NC Valdettaro Filippo I TA 1750 127 0.67 1 3 3
7 N 31 NC Sibajeva Marija LTU 1817 60 0.58 Ay 3 3
4,27 3 3

NC LAT El o FI DE: 1864 Perf: 1783 Media: 1833.00 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC Nordio Gorgio I TA 1766 98 0.63 1 1 1
2 B3 NC Cordi' Donenico | TA 2033 -1690.28 0 1 1
3 N 44 NC Dei Gudici Paolo I TA 1761 103 0.64 O 1 1
4 N 40 NC Pollio Ciro I TA 1774 90 0.62 Ay 1 1
5 B 45 NC Andolfatto Maria I TA 1751 113 0.65 1 2 2
6 N 10 NC Virzi Ettore I TA 1966 -102 0.36 O 2 2
7 B 3 NC Regorda Vittorio | TA 1780 84 0.62 Ay 2 2
3.8 2 2

NC LAT El o FI DE: 1861 Perf: 1647 Media: 1771.67 WW: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Dei Gudici Paolo I TA 1761 100 0.64 O 0 0
2 B 34 NC Mazzoccoli Sinobne I TA 1802 59 0.58 1 1 1
3 N 36 NC Baronio Gaia I TA 1792 69 0.6 Ay 1 1
4 B 46 NC Valdettaro Filippo I TA 1750 111 0.65 O 1 1
5 B 40 NC Pollio Gro I TA 1774 87 0.62 Ay 1 1
6 N 45 NC Andolfatto Maria I TA 1751 110 0.65 O 1 1
7 0 0 F1 1
3.74 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica gFw
Italiana l J. Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

NC |ITA El o FI DE: 1856 Perf: 2076 Media: 1845.86 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Andolfatto Maria ITA 1751 105 0.64 1 1 1
2 N6 NC Ranfagni Stefano I TA 2016 -1600.29 O 1 1
3 B 39 NC Regorda Vittorio ITA 1780 76 0.6 1 2 2
4 N 42 NC Ziedins Roberts LAT 1770 86 0.62 1 3 3
5 B 37 NC Botta Massimliano I TA 1786 70 0.6 1 4 4
6 B 35 NC Mreschi Mauro ITA 1795 61 0.58 1 5 5
7 N5 NC Mouflih Faycal MAR 2023 -1670.28 Ay 5 5
3.61 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1926 Media: 1875.14 WW: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Valdettaro Filippo I TA 1750 100 0.64 1 1 1
2 B5 NC Muflih Faycal MAR 2023 -1730.27 O 1 1
3 B 4 NC Sanni no Raffael e I TA 2025 -1750.27 Ay 1 1
4 N 45 NC Andolfatto Maria I TA 1751 99 0.64 Ay 1 1
5 B 14 NC Bl asco Doneni co I TA 1902 -52 0.43 1 2 2
6 N 37 NC Botta Mssinmliano I TA 1786 64 0.59 O 2 2
7 B 16 NC Piantoni Pierino I TA 1889 -39 0.45 1 3 3
3.29 3 3

NC | TA El o FI DE: 1849 Perf: 1704 Media: 1828.33 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Lavorgna Filippo I TA 1739 110 0.65 Ay 0 0
2 N2 NC Ventura Sal vatore I TA 2049 -2000.24 O 0 0
3 B 45 NC Andolfatto Maria ITA 1751 98 0.63 O 0 0
4 N 27 NC Burani Eugenio | TA 1837 12 0.52 0 0 0
5 B 33 NC Ricci Leonardo | TA 1814 35 0.55 1 1 1
6 N 39 NC Regorda Vittorio I TA 1780 69 0.6 Ay 1 1
7 0 1 F1 2
3.19 1 2

NC I TA El o FI DE: 1848 Perf: 1900 Media: 1849.14 WW: 0.5

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 48 NC Prinerano Carlo ITA 1719 129 0.67 1 1 1

2 B 7 NC Bonassi Tonmaso I TA 1981 -1330.32 O 1 1

3 N 13 NC Cerioni Armando | TA 1938 -90 0.38 Ay 1 1

4 B 36 NC Baronio Gaia I TA 1792 56 0.58 Ay 1 1

5 N9 NC Barol o Andrea | TA 1968 -1200.34 0 1 1

6 B 44 NC Dei Gudici Paolo I TA 1761 87 0.62 1 2 2

7 N 38 NC Donadi Luca I TA 1785 63 0.59 1 3 3
3.5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica gFw
Italiana l J. Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

NC ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1579 Media: 1841.43 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Marinc Danir SLO 2049 -2020.24 0 0 0
2 B 41 NC Laurino Alberto I TA 1770 77 0.61 Ay 0 0
3 N 43 NC Nordio Gorgio I TA 1766 81 0.61 O 0 0
4 B 29 NC Calcagno Stefano I TA 1828 0 0 0
5 N30 NC Garetta Fulvio | TA 1815 32 0.54 1 1 1
6 B 32 NC Villalba Fernando | TA 1848 -1 0.5 0 1 1
7 N 3 NC Ricci Leonardo | TA 1814 33 0.55 0 1 1
3.05 1 1

NC I TA El o FI DE: 1842 Perf: 1798 Media: 1847.71 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Ventura Sal vatore I TA 2049 -207 0.23 Ay 0 0
2 N 47 NC Lavorgna Filippo I TA 1739 103 0.64 Ay 0 0
3 B 14 NC Blasco Donenico I TA 1902 -60 0.42 0 0 0
4 N 16 NC Piantoni Pierino | TA 1889 -47 0.43 0 0 0
5 B 39 NC Regorda Vittorio I TA 1780 62 0.59 O 0 0
6 N 33 NC Ricci Leonardo I TA 1814 28 0.54 1 1 1
7 N 44 NC Dei Gudici Paolo I TA 1761 81 0.61 1 2 2
3.46 2 2

NC I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1653 Media: 1810.14 WWe: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Cordi' Donenico I TA 2033 -196 0.25 O 0 0
2 B 43 NC Nordio Gorgio I TA 1766 71 0.6 Ay 0 0
3 N 46 NC Valdettaro Filippo I TA 1750 87 0.62 0 0 0
4 B 23 NC Beltram Francesco | TA 1849 -12 0.48 1 1 1
5 N 47 NC Lavorgna Filippo I TA 1739 98 0.63 O 1 1
6 B 30 NC Garetta Fulvio I TA 1815 22 0.53 0 1 1
7 N 48 NC Prinerano Carlo I TA 1719 118 0.66 Ay 1 1
3.77 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1835 Perf: 1866 Media: 1915.14 WW: 0.23
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Sannino Raffaele I TA 2025 -1900.25 Ay 0 0
2 N 12 NC Lavorgna G ovanni I TA 1961 -126 0.33 1 1 1
3 B 37 NC Botta Massimliano | TA 1786 49 0.57 Ay 1 1
4 N 10 NC Virzi Ettore | TA 1966 -1310.32 Ay 1 1
5 N1 NC Marinc Damir SLO 2049 -2140.23 0 1 1
6 B 17 NC Ciciotti Augusto I TA 1880 -45 0.44 0 1 1
7 N 47 NC Lavorgna Filippo I TA 1739 96 0.63 Ay 1 1
2.77 1 1

FSI - 35A° TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B) - Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014 - Pag. 20/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica gFw
Italiana l J. Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

NC |ITA Elo Italia: 1828 Variaz: 12 Perf: 1678 Medi a: 1870.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Muflih Faycal MAR 2023 -1950.25 0 0 0
2 B 46 NC Valdettaro Filippo I TA 1750 78 0.61 Ay 0 0
3 N 41 NC Laurino Alberto ITA 1770 58 0.58 0 0 0
4 N 25 NC Casartelli Fabio | TA 1847 -19 0.47 1 1 1
5 B 48 NC Prinerano Carlo I TA 1719 109 0.65 Ay 1 1
6 B 12 NC Lavorgna G ovanni I TA 1961 -1330.32 1 2 2
7 N 4 NC Sanni no Raffael e I TA 2025 -197 0.25 Ay 2 2
3.13 2 2

NC ITA El o FI DE: 1815 Perf: 1833 Media: 1882.57 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BE6 NC Ranfagni Stefano I TA 2016 -2010.24 0 0 0
2 N 45 NC Andolfatto Maria I TA 1751 64 0.59 Av 0 0
3 B 16 NC Piantoni Pierino | TA 1889 -74 0.4 Ay O 0
4 N 18 NC Pecorario Stefano I TA 1877 -62 0.41 0 0 0
5 B 25 NC Casartelli Fabio | TA 1847 -32 0.46 0 0 0
6 N 27 NC Burani Eugenio | TA 1837 -22 0.47 1 1 1
7 B 12 NC Lavorgna G ovanni I TA 1961 -146 0.3 1 2 2
2.87 2 2

NC LTU El o FI DE: 1817 Perf: 1938 Media: 1887.29 WWw: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Bonassi Tonmaso I TA 1981 -164 0.28 0 0 0
2 B 48 NC Prinmerano Carlo ITA 1719 98 0.63 1 1 1
3 B 17 NC Ciciotti Augusto | TA 1880 -63 0.41 Av 1 1
4 N 47 NC Lavorgna Filippo I TA 1739 78 0.61 1 2 2
5 B 10 NC Virzi Ettore I TA 1966 -149 0.3 1 3 3
6 N 2 NC Ventura Sal vatore I TA 2049 -2320.21 O 3 3
7 B 18 NC Pecorario Stefano | TA 1877 -60 0.42 Ay 3 3
2. 86 3 3

NC I TA El o FI DE: 1848 Perf: 1774 Media: 1823.14 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Ferrari Caudio I TA 1969 -1210.34 0 0 0
2 N 18 NC Pecorario Stefano I TA 1877 -29 0.46 O 0 0
3 B 3 NC Ricci Leonardo I TA 1814 34 0.55 1 1 1
4 N 48 NC Prinerano Carlo I TA 1719 129 0.67 Ay 1 1
5 B 43 NC Nordio Gorgio ITA 1766 82 0.61 O 1 1
6 N 25 NC Casartelli Fabio I TA 1847 1 0.5 1 2 2
7 B 41 NC Laurino Al berto ITA 1770 78 0.61 Ay 2 2
3.74 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica gFw
Italiana l J' Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

NC I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1576 Media: 1884.86 WW: -1.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Barol o Andrea I TA 1968 -154 0.29 0 0 0
2 B 13 NC Cerioni Armando I TA 1938 -124 0.33 0 0 0
3 N 32 NC Villal ba Fernando | TA 1848 -34 0.45 0 0 0
4 B 15 NC Monticone Sonia I TA 1902 -88 0.38 0 0 0
5 N 23 NC Beltram Francesco I TA 1849 -35 0.45 O 0 0
6 B 26 NC De Vincentiis Federico I TA 1842 -28 0.46 O 0 0
7 B 25 NC Casartelli Fabio | TA 1847 -33 0.45 1 1 1
2.81 1 1

NC I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1175 Media: 1909. 67 WW: -1.06
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Virzi Ettore I TA 1966 -164 0.28 O 0 0
2 N 20 NC Sics. Mksins LAT 1861 -59 0.42 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 1 FO 1
5 N 15 NC Monticone Sonia I TA 1902 -100 0.36 O 0 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
1.06 0 1

NC I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1951 Media: 1900.14 WW: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Nepi Ezio I TA 1962 -167 0.28 0 0 0
2 B 15 NC Monticone Sonia I TA 1902 -107 0.35 1 1 1
3 B 18 NC Pecorario Stefano | TA 1877 -82 0.39 1 2 2
4 N 14 NC Blasco Donenico I TA 1902 -107 0.35 1 3 3
5 B 6 NC Ranfagni Stefano I TA 2016 -2210.22 1 4 4
6 N 21 NC Mracola Gorgia I TA 1856 -61 0.42 O 4 4
7 B 37 NC Botta Massinmliano I TA 1786 9 0.51 0 4 4
2.52 4 4

NC ITA El o FI DE: 1792 Perf: 1879 Media: 1928.86 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Lavorgna G ovanni I TA 1961 -1690.28 Ay 0 0
2 N 4 NC Sannino Raffaele I TA 2025 -2330.21 Ay 0 0
3 B 20 NC Sics. Maksins LAT 1861 -69 0.4 Ay 0 0
4 N 24 NC Quagliarella Sabino Remo | TA 1848 -56 0.42 Ay 0 0
5 B 16 NC Piantoni Pierino I TA 1889 -97 0.37 1 1 1
6 N 6 NC Ranfagni Stefano I TA 2016 -224 0.22 0 1 1
7 B 14 NC Bl asco Donenico I TA 1902 -1100.35 0 1 1
2.25 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SV IO N (el 208 - TROFEQ EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)
Italiana l J' Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

NC | TA El o FI DE: 1786 Perf: 2045 Media: 1886.29 WWe: 2.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 NC Cerioni Arnando | TA 1938 -152 0.3 1 1 1

2 B9 NC Barol o Andrea I TA 1968 -1820.26 Ay 1 1

3 N 28 NC Montaruli Roberto I TA 1835 -49 0.43 Ay 1 1

4 B 11 NC Nepi Ezio I TA 1962 -176 0.27 1 2 2

5 N 21 NC Mracola Gorgia I TA 1856 -70 0.4 0 2 2

6 B 22 NC Bisignano G useppe I TA 1850 -64 0.41 1 3 3

7 N 35 NC Mreschi Mauro I TA 1795 -9 0.49 1 4 4
2.56 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1847 Media: 1896.57 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Bl asco Doneni co I TA 1902 -117 0.34 Ay 0 0
2 N 16 NC Piantoni Pierino I TA 1889 -104 0.36 1 1 1
3 B 8 NC Ferrari Caudio I TA 1969 -1840.26 0 1 1
4 N 4 NC Sannino Raffaele ITA 2025 -2400.2 Ay 1 1
5 B 18 NC Pecorario Stefano I TA 1877 -92 0.37 Ay 1 1
6 N 43 NC Nordio Gorgio I TA 1766 19 0.53 Ay 1 1
7 B 24 NC (Quagliarella Sabino Renp | TA 1848 -63 0.41 0 1 1
2. 47 1 1

NC I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1841 Media: 1890.86 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Monticone Soni a I TA 1902 -122 0.33 1 1 1
2 B 11 NC Nepi Ezio I TA 1962 -1820.26 0 1 1
3 N21 NC Mracola Gorgia | TA 1856 -76 0.4 O 1 1
4 B 12 NC Lavorgna G ovanni I TA 1961 -1810.26 O 1 1
5 N 26 NC De Vincentiis Federico I TA 1842 -62 0.41 1 2 2
6 B 23 NC Beltram Francesco | TA 1849 -69 0.4 Ay 2 2
7 N19 NC N Polina LAT 1864 -84 0.38 Ay 2 2
2. 44 2 2

NC | TA El o FIDE: 1774 Perf: 1879 Media: 1879.00 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Piantoni Pierino | TA 1889 -1150.34 Ay 0 0
2 N 14 NC Bl asco Donenico I TA 1902 -128 0.33 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 19 NC N Polina LAT 1864 -90 0.38 Ay 0 0
5 N 20 NC Sics. Mksins LAT 1861 -87 0.38 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.43 0 0

FSI - 35A° TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B) - Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014 - Pag. 23/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica gFw
Italiana l J. Milano - 04-12-2014 - 08-12-2014

TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

NC ITA El o FIDE: 1770 Perf: 1804 Media: 1886.43 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Ciciotti Augusto I TA 1880 -1100.35 O 0 0
2 N 25 NC Casartelli Fabio I TA 1847 -77 0.39 Ay 0 0
3 B 29 NC Calcagno Stefano I TA 1828 1 0 1
4 B 13 NC Cerioni Armando ITA 1938 -168 0.28 Ay 0 1
5 N 11 NC Nepi Ezio I TA 1962 -192 0.25 O 0 1
6 B 15 NC Monticone Sonia I TA 1902 -1320.32 Ay 0 1
7 N 32 NC Villal ba Fernando | TA 1848 -78 0.39 Ay 0 1
1.98 0 1

NC LAT El o FI DE: 1770 Perf: 1994 Media: 1943.14 WW: 2.08
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Pecorario Stefano I TA 1877 -107 0.35 1 1 1
2 N8 NC Ferrari Caudio I TA 1969 -199 0.24 Ay 1 1
3 N9 NC Barolo Andrea | TA 1968 -198 0.24 Ay 1 1
4 B 21 NC Mracola Gorgia | TA 1856 -86 0.38 0 1 1
5 N 12 NC Lavorgna G ovanni I TA 1961 -1910.25 1 2 2
6 B 13 NC Cerioni Armando I TA 1938 -168 0.28 1 3 3
7 B3 NC Cordi' Donenico | TA 2033 -2630.18 0 3 3
1.92 3 3

NC I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1811 Media: 1860.43 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 NC N Polina LAT 1864 -98 0.37 0 0 0
2 N 27 NC Burani Eugenio | TA 1837 -71 0.4 Ay 0 0
3 B 25 NC Casartelli Fabio | TA 1847 -81 0.39 1 1 1
4 B 17 NC Ciciotti Augusto I TA 1880 -114 0.34 0 1 1
5 N 32 NC Villalba Fernando | TA 1848 -82 0.39 1 2 2
6 B 38 NC Donadi Luca I TA 1785 -19 0.47 Ay 2 2
7 N 11 NC Nepi Ezio I TA 1962 -196 0.25 O 2 2
2.61 2 2

NC I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1762 Media: 1886.50 WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Sics. Mksins LAT 1861 -1000.36 1 1 1
2 N10 NC Virzi Ettore I TA 1966 -2050.24 0 1 1
3 B 19 NC N Polina LAT 1864 -1030.36 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 13 NC Cerioni Arnmando | TA 1938 -177 0.27 O 2 2
6 N 24 NC (Quagliarella Sabino Renp | TA 1848 -87 0.38 0 2 2
7 B 26 NC De Vincentiis Federico I TA 1842 -81 0.39 O 2 2
2 2 2
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TROFEO EDOARDO CRESPI - TORNEO A (1412021B)

NC |ITA El o FIDE 1751 Perf: 1862 Media: 1861.86 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 NC Mracola Gorgia I TA 1856 -1050.36 0 0 0
2 B30 NC Garetta Fulvio I TA 1815 -64 0.41 Ay 0 0
3 N 23 NC Beltram Francesco | TA 1849 -98 0.37 1 1 1
4 B 22 NC Bisignano G useppe ITA 1850 -99 0.36 Ay 1 1
5 N 19 NC N Polina LAT 1864 -1130.35 O 1 1
6 B 20 NC Sics. Maksins LAT 1861 -1100.35 1 2 2
7 N 13 NC Cerioni Arnmando I TA 1938 -1870.26 Ay 2 2
2. 46 2 2

NC ITA El o FI DE: 1750 Perf: 1749 Media: 1882.86 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Bisignano G useppe | TA 1850 -100 0.36 O 0 0
2 N 29 NC Calcagno Stefano I TA 1828 Ay 0 0
3 B 27 NC Burani Eugenio | TA 1837 -87 0.38 1 1 1
4 N 20 NC Sics. Maksins LAT 1861 -1110.35 1 2 2
5 B 4 NC Sanni no Raffaele I TA 2025 -2750.17 O 2 2
6 N 18 NC Pecorario Stefano I TA 1877 -127 0.33 0 2 2
7 N 15 NC Monticone Sonia I TA 1902 -152 0.3 O 2 2
1.89 2 2

NC I TA El o FI DE: 1739 Perf: 1814 Media: 1863.29 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Beltram Francesco I TA 1849 -110 0.35 Ay 0 0
2 B 26 NC De Vincentiis Federico I TA 1842 -103 0.36 Ay 0 0
3 N 12 NC Lavorgna G ovanni I TA 1961 -2220.22 Ay 0 0
4 B 31 NC Sibajeva Marija LTU 1817 -78 0.39 0 0 0
5 B 27 NC Burani Eugenio | TA 1837 -98 0.37 1 1 1
6 N 14 NC Blasco Donenico I TA 1902 -163 0.28 0 1 1
7 B 28 NC Mntaruli Roberto I TA 1835 -96 0.37 Av 1 1
2.34 1 1

NC ITA El o FIDE: 1719 Perf: 1614 Media: 1844.50 WWe: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Quagliarella Sabino Renp | TA 1848 -129 0.33 0 0 0
2 N 31 NC Sibajeva Marija LTU 1817 -98 0.37 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 32 NC Villalba Fernando | TA 1848 -1290.33 Ay 0 1
5 N 29 NC Calcagno Stefano I TA 1828 Ay 0 1
6 N 16 NC Piantoni Pierino I TA 1889 -170 0.28 O 0 1
7 B 27 NC Burani Eugenio I TA 1837 -118 0.34 Ay 0 1
1.65 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 NC Cal cagno St ef ano ITA 7 3.5 1870 1870 1828 1965 M 100574
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